Иной порядок оплаты возможен в соответствии при условии проведения акций (специальное
предложение) в момент регистрации на Сайте.

3. Оператор использует Учетные данные Пользователя для транзакции посредством услуги платежной системы,
сотрудничающей с Оператором.

4. График и сумма транзакции:
4.1. Платеж в размере 2 496 (две тысячи четыреста девяносто шесть) рублей и 1 (один) рубль единоразово

осуществляется в день оформления Заявления.
4.2. Последующие возможные платежи в размере 2 496 (две тысячи четыреста девяносто шесть) рублей

осуществляются через каждые 30 (тридцать) календарных дней после оформления Заявки, согласно условиям п.10.4
Оферты.

5. При осуществлении транзакции в соответствии с настоящим Соглашением комиссия Оператора не
рассчитывается и не взымается.